
龙岩市万安初级中学操场东侧边坡治理工程中标候选人公示

（暨中标结果公示）

招标编号：XLJY[2024]G42282

本项目于 2024 年 2 月 5 日在福建省龙岩市新罗区紫阳路 291 号 CDB 办公楼 A 幢 5

层龙岩市新龙津国有资产交易服务有限公司开标评标，经评标委员会评审，并报招标人

确定，现公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：龙岩市万安初级中学

招标人联系地址：龙岩市新罗区万安镇红光村墩头路 72 号

招标人联系电话：吴老师 13600986186

二、招标项目名称：龙岩市万安初级中学操场东侧边坡治理工程；

三、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：/；

四、推荐的中标候选人名单：福建龙岩众成建设有限公司；

五、中标候选人的项目负责人姓名、执业资格证书名称和注册编号：吴锴，市政公

用工程二级建造师，闽 2352010201025879。

六、中标候选人的投标报价、工期、质量标准：

投标报价：463595 元；总工期为：60 个日历天；质量标准：符合国家现行《工程

施工质量验收规范》合格标准。

七、评标委员会成员名单：邱永华、傅钟庆、陈瑶。

八、异议的渠道和方式：

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉人是法人的，投诉材料必须由

其法定代表人签字并盖公章；投诉人是个人的，投诉材料必须由投诉人本人签字，并附

有效身份证明复印件以及与本招标项目有利害关系的证明材料）向招标人反映。公示期

满后，若未收到投标人投诉，招标单位（招标代理单位）将按规定向中标人发出中标通

知书。

九、公示时间：2024 年 2 月 5 日至 2024 年 2 月 8 日

十、监督部门：龙岩市新罗区住房和城乡建设局 0597-3298225

招标人：龙岩市万安初级中学

招标代理单位：龙岩市惠盛国有招标代理有限公司

2024 年 2 月 5 日


	龙岩市万安初级中学操场东侧边坡治理工程中标候选人公示（暨中标结果公示）

	



